247,80 3717,00 

Iš viso bendra kaina be PVM, Eur 3717,00 

PVM (pildoma, jei taikoma)** 780,57 

Iš viso bendra kaina su PVM, Eur 4497,57 

** Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas. 

Iš viso bendra pasiūlymo kaina be PVM: 3717,00 Trys tūkstančiai septyni šimtai septyniolika 

Eur,00ct 

Iš viso PVM: 780,57 Septyni šimtai aštuoniasdešimt Eur, 57 ct 

Iš viso bendra pasiūlymo kaina su PVM: 4497,57 Keturi tūkstančiai keturi šimtai 

devyniasdešimt septyni Eur,57ct 
Pastaba: 

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio; 

- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą; 

- jeigu pateikta informacija skaičiais ir žodžiais nesutampa, laikoma, kad teisinga informacija yra ta, kuri pateikta